
 
 

1 
  

                                                                      

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.40  2021/2022 

                            

Il giorno 11 del mese di novembre dell’anno 2021, in presenza, alle ore 17:30,  si è 

riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine del Giorno i 

seguenti Punti:    

                                                         ……. omissis…….. 

    Fondo per la promozione della lettura e delle biblioteche scolastiche  
                                                                     

                                                                   .......omissis......... 
                         

            IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n.40 2021/2022 

 

  VISTO        il D. lgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di  

                     istruzione;   

  VISTA la L. 241/90 Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

  VISTA la Legge n.59 del 15 marzo 1997 (“Legge delega per la riforma della 

Pubblica Amministrazione”); 

  VISTO il D.P.R. n.275 dell’8 Marzo 1999 (“Regolamento recante norme in 

materia di autonomia scolastica”); 

  VISTO il D.I. n.129 dell’28 Agosto 2018 (“Istruzioni generali sulla Gestione 

Amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”); 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2021 approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 9 del 15 febbraio 2021; 

VISTA  la necessità di realizzare l’archiviazione dei volumi della biblioteca 

scolastica; 

                                                             DELIBERA 

       all’unanimità dei presenti  

                                                         

1)   di approvare le variazioni al Programma annuale E.F. 2021 come da decreto 

 del Dirigente Scolastico del cui presente atto è parte integrante; 

2)  Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie 

competenze, apporterà agli atti contabili le relative modifiche; 

 
Il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’albo online e sul sito web 

dell’Istituto http:avbo.it 

                                                   .….omissis…….. 

Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


